UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
BAN DÂN TỘC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 214/BDT-TTr
V/v góp ý dự thảo kế hoạch triển khai
 Đề án 1163
	[bookmark: _GoBack]Thừa Thiên Huế, ngày 10 tháng 10 năm 2017

Kính gửi:..................................................................................................

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 6111/UBND-VH ngày 25/8/2017,  Ban Dân tộc đã chủ trì xây dựng dự thảo Kế hoạch triển khai Đề án “Đẩy mạnh công tác phổ biến, giáo dục pháp luật và tuyên truyền, vận động đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2017-2021”.
Để hoàn thiện Dự thảo trình UBND tỉnh, Ban Dân tộc đề nghị các Sở, ban ngành và các địa phương có đồng bào DTTS góp ý vào dự thảo nói trên.
Dự thảo kế hoạch được đăng tại trên cổng thông tin điện tử của Ban Dân tộc theo đường link: www.badt.thuathienhue.gov.vn mục Thông tin chỉ đạo, điều hành.
Văn bản góp ý xin gửi về Ban Dân tộc qua phòng Thanh tra, điện thoại 0234.3.897992 trước ngày 25/10/2017 và bản mềm qua địa chỉ email htnguyen.bdt@thuathienhue.gov.vn.
Quá thời hạn nêu trên, nếu không nhận được văn bản góp ý, Ban Dân tộc coi như quý đơn vị đồng ý với bản dự thảo nêu trên và sẽ hoàn thiện trình UBND tỉnh ban hành.

	Nơi nhận:
	KT.TRƯỞNG BAN

	- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Lưu: VT, KHTH.
	PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Văn Cường